

4 Kløver Ejendomme ApS

Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 39 28 09 65

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Kløver Ejendomme ApS
Jordrupvej 14
6600 Vejen

Telefon: 81 19 81 78

CVR-nr.: 39 28 09 65

Stiftet: 26. januar 2018

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Modervirksomhed

BJ Invest Kolding 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt andet beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	165.185	228.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.664</u>	<u>-62.402</u>
Driftsresultat	78.521	165.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-167.919</u>	<u>-159.003</u>
Resultat før skat	-89.398	6.860
Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>-13.574</u>
Årets resultat	<u>-87.528</u>	<u>-6.714</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.528</u>	<u>-6.714</u>
Disponeret i alt	<u>-87.528</u>	<u>-6.714</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.226.343	5.305.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.635</u>	<u>33.899</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.252.978</u>	<u>5.339.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.252.978</u>	<u>5.339.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.870	0
Andre tilgodehavender	<u>15.575</u>	<u>14.263</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.445</u>	<u>14.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.445</u>	<u>14.263</u>
Aktiver i alt	<u>5.270.423</u>	<u>5.353.904</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	336.433	423.961
Egenkapital i alt	386.433	473.961
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.243.753	2.325.335
3 Deposita	72.864	86.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.316.617	2.411.435
Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	369.193	223.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.437	9.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.743	2.140.634
Selskabsskat	0	13.574
Anden gæld	0	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.567.373	2.468.508
Gældsforpligtelser i alt	4.883.990	4.879.943
Passiver i alt	5.270.423	5.353.904

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	423.961	473.961
Årets overførte resultat	0	-87.528	-87.528
	50.000	336.433	386.433

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>167.919</u>	<u>159.003</u>
	<u>167.919</u>	<u>159.003</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	<u>72.864</u>	<u>86.100</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.325 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 5.226 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Invest Kolding 1 ApS, CVR-nr. 38 50 31 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.		